
1 
 

 

Датум: 22.08.2019. 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппнпвљенпм ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет 

дпбра, Разни ручни алати, редни брпј јавне набавке 1.1.21/2019, Наручилац у складу са чланпм 

63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

     Partija 1 
Pozicija br. 1 
Naveli ste da je potrebno 4m lanca, a u opisu stoji lanac fi 3,0 dužine 0,5m. 
Molimo pojasnite ovu poziciju 
 
Pozicija br. 24 
Molimo pojasnite ovu poziciju, ili navedite oznaku. 
 
Pozicija br. 49 
Molimo pojasnite kakva je brava, dimenzija, da li je za metalne, drvene ili nekakve druge fioke… 
 
Pozicija br. 102 
Koja je visina slova i brojeva potrebna? 
 
Pozicija br. 156 
Molim navedite veličinu, opseg … ili navedite oznaku i proizvođača 
 
Pozicija br. 157 
Molim navedite veličinu, opseg … ili navedite oznaku i proizvođača 
 
Pozicija br. 198 
Ne postoje ključevi nasadni 10-32 sa prihvatom 1“. 
Molim proverite i izmenite opis. 
 
Pozicija br . 199 
Da li i garnitura treba da bude od kovanog alatnog čelika 
 
Pozicije br. 224, 225, 226, 227 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

Ne postoje odvijači sa dimenzijama koje ste naveli. 
Zvezdasti ili krstasti odvijači se obeležavaju sa PH, npr. PH0; PH1, PH2 …. 
Molimo proverite 
 
Pozicija br. 232 
Da li je potrebna lopata sa drškom ili bez? 
 
Pozicija br. 237 
Da li je potrebno da garnitura sadrži sve ključeve od 6-32 odnosno 26 komada. 
Ako nije molimo specifikaciju. 
 
Pozicija br .247 
Da li je potreban komplet sa nastavcima, ručicama u metalnoj kutiji … ili samo nasadni ključevi? 
 
Pozicija br. 250 
Da li je potreban kram sa drškom ili bez? 
 
Pozicija br. 272 
Da li su potrebne 2-krake ili 3-krake merdevine? 
 
Pozicija br. 283 
Da li je potreban ašov sa drškom ili bez? 
 
Pozicija br. 293 
Molimo navedite još neke karakteristike, postoji mnogo toga na tržištu. 
                       

Одгпвпри: 

1              Lanac je Ø3 ukupne dužine 4m, 

24           Armiračka klešta 280mm 

49           Centralna brava za drvene fioke 

102         Visina oznake 40mm 

156         Tehnički podaci: Sila vuče 10 tona Minimalni razmak 60mm Maksimalni doseg (dužina) 160mm   

Maksimalni razmak od 250mm Dužina štapa 300 mm 

157         Tehnički podaci: Sila vuče 10 tona Minimalni razmak 60mm Maksimalni doseg (dužina) 160mm 

Maksimalni razmak od 250mm Dužina štapa 300 mm  

198         Prihvat od 1/2” 10-32 

199         Da 

224         PH1 4,5x80 

225         PH1 4,5x200 

226         PH2 6x150 

227         PH3 8x150 

232         Bez drške 

237         Potrebno je da sadrži sve ključeve 

247         Potrebno je da sadrži sve nastavke i ručice u metalnoj kutiji. 

250         Kramp sa drškom. 



3 
 

272         Teleskopske merdevine 

283         Ašov sa drškom 

293         Snaga: 2.000 W; Tepmeratura: 50-600 °C; Protok vazduha: 650 l/min 

 

     Кпнкурсна дпкументација биће измеоена и биће прпдужен рпк за ппднпшеое и птвараое 

ппнуда на 04.09.2019. дп 11:00h, пднпснп 11:30h. 

 
 

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.21/2019 


